
 

Zarządzenie Nr 254/2017 

Wójta Gminy Michałowice 

z dnia 28 listopada 2017 r. 

 

 

w sprawie dokonania zmian w  Uchwale Budżetowej na rok 2017 Gminy Michałowice 

Nr XIX/229/2016 z dnia 14 grudnia 2016 r. 
 

Na podstawie art. 257 pkt. 1 i 3 art. 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz.2077) - Wójt Gminy Michałowice zarządza, co następuje:  

§ 1 

Dokonać zmian w Uchwale Budżetowej na rok 2017 Gminy Michałowice Nr XIX/229/2016  

z dnia 14 grudnia 2016 r. zgodnie z załącznikami nr 1 i 2 do zarządzenia.  

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

§ 3 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Objaśnienia do zmian dokonanych w Zarządzeniu Nr 254/2017 Wójta Gminy Michałowice  

z dnia 28 listopada 2017 r. 

 

W załączniku nr 1 dokonuje się zmian w dochodach budżetu gminy, w sposób następujący:  

w dziale 801 Oświata i wychowanie zmniejsza się dochody o kwotę 1 196,00 zł zgodnie z pismem 

Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie w tym: na wyposażenie szkół w podręczniki, 

materiały edukacyjne  lub materiały ćwiczeniowe i sfinansowanie kosztów zakupu podręczników;  

w dziale 852 Pomoc Społeczna zmniejsza się dochody o kwotę 2 495,00 zł zgodnie z pismami 

Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie, w tym: zwiększa się dochody o kwotę 529,00 zł 

na składki na ubezpieczenie zdrowotne, oraz zmniejsza się dochody o kwotę 3 024,00 zł na wypłacenie 

zasiłków celowych dla cudzoziemców;  

 w dziale 855 Rodzina zwiększa się dochody o kwotę 153 415,00 zł zgodnie z pismami Mazowieckiego 

Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie w tym: na świadczenia wychowawcze o kwotę 93 170,00 zł, 

oraz na świadczenia rodzinne i alimentacyjne  o kwotę 60 245,00 zł.  

W załączniku nr 2 dokonuje się zmian w wydatkach budżetu gminy, w sposób następujący: 

w dziale 750 Administracja publiczna dokonuje się przeniesienia wydatków pomiędzy paragrafami   

z przeznaczeniem na zakup sprzętu komputerowego i wyposażenia oraz na opłacenie składki 

członkowskiej dla  Stowarzyszenia Gmin Zachodniego Mazowsza „Mazovia”; 

w dziale 801 Oświata i wychowanie zmniejsza się wydatki o kwotę 1 196,00 zł, zgodnie z pismem 

Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie z  przeznaczeniem na wyposażenie szkół  

w podręczniki, materiały edukacyjne  lub materiały ćwiczeniowe i sfinansowanie kosztów zakupu 

podręczników, oraz  dokonuje się przeniesienia wydatków pomiędzy rozdziałami i paragrafami z 

przeznaczeniem na zabezpieczenie środków na  odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych i na 

wydatki bieżące związane z zakupem wyposażenia, pomocy dydaktycznych i niezbędnych usług;  

w dziale 851 Ochrona zdrowia dokonuje się przeniesienia środków finansowych z przeznaczeniem na 

opłatę kosztów postępowania sądowego i prokuratorskiego w ramach gminnego programu profilaktyki  

i rozwiązywania problemów alkoholowych; 

w dziale 852 Pomoc Społeczna zmniejsza się wydatki o kwotę 2 495,00 zł zgodnie z pismami 

Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie, w tym: zwiększa się wydatki o kwotę 529,00 zł 

na składki na ubezpieczenie zdrowotne i zmniejsza się wydatki o kwotę 3 024,00 zł na wypłacenie 

zasiłków celowych dla cudzoziemców oraz dokonuje się przeniesienia środków finansowych z 

przeznaczeniem na szkolenia pracowników;  

 w dziale 855 Rodzina zwiększa się wydatki o kwotę  153 415,00 zł zgodnie z pismami Mazowieckiego 

Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie w tym: na wypłatę świadczeń wychowawczych o kwotę 

93 170,00 zł i na wypłatę świadczeń rodzinnych  i alimentacyjnych  o kwotę 60 245,00 zł;  

w dziale 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego dokonuje się przeniesienia środków 

finansowych z przeznaczeniem na organizację wydarzeń kulturalnych  w gminie. 

 

 

 

 



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 254/2017 Wójta Gminy Michałowice z dnia 28 listopada
Dr.okonać zmian w planie dochodów gminy na rok 2017 stanowiącym tabelę nr 1 do Uchwały Budżetowej na rok 2017 
Gminy Michałowice Nr XIX/229/2016 z dnia 14 grudnia 2016 r. w sposób następujący:

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
801 Oświata i wychowanie - 1 196,002 850 155,00 2 848 959,00

80110 Gimnazja - 261,00 94 363,0094 624,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
65 334,00 - 261,00 65 073,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,

 

gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach

 

zawodowych oraz szkołach artystycznych

- 935,00 2 720,003 655,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
3 655,00 - 935,00 2 720,00

852 Pomoc społeczna - 2 495,00497 506,05 495 011,05

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
529,00 33 281,0032 752,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
11 630,00 529,00 12 159,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców - 3 024,00 1 004,004 028,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
4 028,00 - 3 024,00 1 004,00

855 Rodzina 153 415,0011 853 355,00 12 006 770,00

85501 Świadczenie wychowawcze 93 170,00 10 104 380,0010 011 210,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z

 

realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

10 000 200,00 93 170,00 10 093 370,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
60 245,00 1 893 333,001 833 088,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
1 804 321,00 60 245,00 1 864 566,00

122 040 797,35 122 190 521,35149 724,00Razem:



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 254/2017 Wójta Gminy Michałowice z dnia 28 listopada
Drokonać zmian w planie wydatków gminy na rok 2017 stanowiącym tabelę nr 2 do Uchwały Budżetowej na rok 2017 
Gminy Michałowice Nr XIX/229/2016 z dnia 14 grudnia 2016 r. w sposób następujący:

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 0,0012 720 082,91 12 720 082,91

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 0,00 1 238 895,001 238 895,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 500,00 - 700,00 1 800,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 165 000,00 - 3 000,00 162 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 19 000,00 - 4 000,00 15 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 700,00 - 300,00 2 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 115,00 8 600,00 35 715,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 100,00 - 600,00 500,00

75095 Pozostała działalność 0,00 480 333,43480 333,43

4300 Zakup usług pozostałych 37 245,00 - 10 200,00 27 045,00

4430 Różne opłaty i składki 26 000,00 10 200,00 36 200,00

801 Oświata i wychowanie - 1 196,0034 869 941,00 34 868 745,00

80101 Szkoły podstawowe 16 212,00 15 174 288,0015 158 076,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 707 125,00 - 11 000,00 696 125,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 588 537,00 - 30 000,00 1 558 537,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 220 230,00 - 31 224,00 189 006,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 9 500,00 - 5 000,00 4 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 67 009,00 - 1 500,00 65 509,00

4190 Nagrody konkursowe 5 300,00 - 110,00 5 190,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 238 910,00 78 532,00 317 442,00

4220 Zakup środków żywności 1 300,00 - 100,00 1 200,00

4270 Zakup usług remontowych 61 800,00 - 8 900,00 52 900,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 8 400,00 - 1 200,00 7 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 338 210,87 2 900,00 341 110,87

4410 Podróże służbowe krajowe 2 050,00 - 100,00 1 950,00



BeSTia
Strona 2

4430 Różne opłaty i składki 12 403,00 - 1 300,00 11 103,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 468 836,00 25 434,00 494 270,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

2 330,00 - 220,00 2 110,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 612,00 1 231 613,001 231 001,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 88 170,00 - 2 500,00 85 670,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 160 000,00 - 6 000,00 154 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 20 000,00 - 1 003,00 18 997,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 500,00 4 000,00 16 500,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 38 000,00 5 824,00 43 824,00

4300 Zakup usług pozostałych 300,00 - 300,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 52 251,00 591,00 52 842,00

80104 Przedszkola 0,00 7 493 853,007 493 853,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 153 631,00 - 2 300,00 151 331,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 409 800,00 - 15 000,00 394 800,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 48 050,00 - 2 500,00 45 550,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 4 000,00 1 300,00 5 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 78 150,00 7 200,00 85 350,00

4220 Zakup środków żywności 1 000,00 - 950,00 50,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 46 440,00 14 391,00 60 831,00

4270 Zakup usług remontowych 24 400,00 - 1 000,00 23 400,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 4 300,00 - 110,00 4 190,00

4300 Zakup usług pozostałych 79 500,00 - 3 400,00 76 100,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 1 360,00 - 570,00 790,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 300,00 - 270,00 2 030,00

4430 Różne opłaty i składki 2 200,00 - 120,00 2 080,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 114 487,00 3 329,00 117 816,00

80110 Gimnazja - 28 674,00 5 499 576,005 528 250,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 291 522,00 - 6 500,00 285 022,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 674 900,00 - 15 000,00 659 900,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 77 960,00 - 10 000,00 67 960,00



BeSTia
Strona 3

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 - 1 000,00 0,00

4190 Nagrody konkursowe 2 500,00 - 590,00 1 910,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 105 425,00 10 110,00 115 535,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 156 087,15 6 741,50 162 828,65

4270 Zakup usług remontowych 12 500,00 - 2 100,00 10 400,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 400,00 - 800,00 2 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 36 581,85 - 122,50 36 459,35

4430 Różne opłaty i składki 2 982,00 - 90,00 2 892,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 192 562,00 - 8 913,00 183 649,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

1 300,00 - 410,00 890,00

80120 Licea ogólnokształcące 11 589,00 1 888 735,001 877 146,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 96 500,00 - 4 000,00 92 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 223 000,00 - 5 000,00 218 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 28 000,00 - 5 000,00 23 000,00

4190 Nagrody konkursowe 600,00 - 50,00 550,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 200,00 27 215,00 47 415,00

4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 - 490,00 1 510,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 60 056,00 - 1 086,00 58 970,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00 130 254,00130 254,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 18 125,00 - 6 700,00 11 425,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

112 129,00 6 700,00 118 829,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,

 

gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i

 

szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych

- 935,00 795 300,00796 235,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 - 3 300,00 700,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 11 618,86 13 044,10 24 662,96

4300 Zakup usług pozostałych 30 036,14 - 10 679,10 19 357,04

851 Ochrona zdrowia 0,00335 700,00 335 700,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 260 700,00260 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 - 462,00 6 538,00



BeSTia
Strona 4

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 280,00 462,00 742,00

852 Pomoc społeczna - 2 495,002 436 177,00 2 433 682,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia

 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji

 

społecznej.

529,00 37 631,0037 102,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 37 102,00 529,00 37 631,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00 1 155 349,001 155 349,00

4430 Różne opłaty i składki 4 200,00 - 50,00 4 150,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

10 000,00 50,00 10 050,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców - 3 024,00 1 004,004 028,00

3110 Świadczenia społeczne 4 028,00 - 3 024,00 1 004,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,001 923 961,00 1 923 961,00

85401 Świetlice szkolne 8 950,00 1 623 679,001 614 729,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 145 500,00 - 11 800,00 133 700,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 216 500,00 - 8 800,00 207 700,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 23 500,00 - 900,00 22 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 - 2 500,00 2 500,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 6 500,00 34 217,00 40 717,00

4300 Zakup usług pozostałych 200,00 - 200,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 75 389,00 - 1 067,00 74 322,00

85412 Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży szkolnej, 
a także szkolenia młodzieży - 4 500,00 23 240,0027 740,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 800,00 - 400,00 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 21 400,00 - 3 000,00 18 400,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne 1 600,00 - 1 100,00 500,00

85416 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym - 4 450,00 88 250,0092 700,00

3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń 13 600,00 - 2 000,00 11 600,00

3240 Stypendia dla uczniów 79 100,00 - 2 450,00 76 650,00

855 Rodzina 153 415,0012 420 584,00 12 573 999,00

85501 Świadczenie wychowawcze 93 170,00 10 104 370,0010 011 200,00

3110 Świadczenia społeczne 9 850 197,00 91 772,00 9 941 969,00



BeSTia
Strona 5

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 793,00 1 398,00 14 191,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
60 245,00 2 005 095,001 944 850,00

3110 Świadczenia społeczne 1 645 901,00 60 245,00 1 706 146,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,005 529 757,91 5 529 757,91

92195 Pozostała działalność 0,00 398 706,97398 706,97

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 686,00 - 1 500,00 18 186,00

4220 Zakup środków żywności 13 802,89 - 340,00 13 462,89

4300 Zakup usług pozostałych 301 234,48 1 840,00 303 074,48

137 330 896,93 137 480 620,93149 724,00Razem:


